

Akce č.	Název stavby	km	NS	Předmět (popis činnosti)	MJ	Množství	Cena /MJ	21% DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
1.	II/201 Zbečno	25,123 - 25,167	41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	44	1 342,00	21%	59 048,00	12 400,08	71 448,08	
				DIO - vč. vytýčení inž. sítí	kpl	1	28 000,00	21%	28 000,00	5 880,00	33 880,00	
				Suma (Kč)								87 048,00
2.	III/23619 Račice	4,644 - 4,700	41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	56	1 342,00	21%	75 152,00	15 781,92	90 933,92	
				DIO - vč. vytýčení inž. sítí	kpl	1	28 000,00	21%	28 000,00	5 880,00	33 880,00	
				Suma (Kč)								103 152,00
3.	II/227 Městečko	2,586 - 2,638	41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	52	1 342,00	21%	69 784,00	14 654,64	84 438,64	
				DIO - vč. vytýčení inž. sítí	kpl	1	28 000,00	21%	28 000,00	5 880,00	33 880,00	
				Suma (Kč)								97 784,00
4.	II/233 Kostelík	18,200 - 18,318	41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	118	1 342,00	21%	158 356,00	33 254,76	191 610,76	
				DIO - vč. vytýčení inž. sítí	kpl	1	36 000,00	21%	36 000,00	7 560,00	43 560,00	
				Suma (Kč)								194 356,00
5.	III/1141 Záluží průtah - svodidla	0,207 - 0,587	41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	380	1 165,00	21%	442 700,00	92 967,00	535 667,00	
				46910	Odrazník 30 x 30 - likvidace	ks	68	259,00	21%	17 612,00	3 698,52	21 310,52
				42910	Zábradlí - likvidace	bm	50	319,00	21%	15 950,00	3 349,50	19 299,50
				46998	Doprava a poplatky za skladování	T	13	479,00	21%	6 227,00	1 307,67	7 534,67
					DIO - vč. vytýčení inž. sítí	kpl	1	75 000,00	21%	75 000,00	15 750,00	90 750,00
Suma (Kč)								557 489,00	117 072,69	674 561,69		

Cena celkem (Kč)

1 039 829,00 **218 364,09** **1 258 193,09**